
REAL SPEKTRUM, a.s. Lidická 77, 602 00 Brno, Tel.: 800 800 099, 533 339 111, E-mail: rs@realspektrum.cz, web: http://www.realspektrum.cz/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: N/RSB/17319/18

23 000 Kč
za měsíc
+ energie

Pronájem skladu v centru města Brna, 550 m2
Mlýnská, Brno-sever, Brno

Celková plocha: 550 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: montovaná Stav objektu: před rekonstrukcí
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu netemperovanou skladovou halu o výměře 550
m2 nacházející se v bezprostřední blízkosti úplného centra města Brna. Součástí pronájmu je i plocha před halou pro
manipulaci a parkování. K dispozici ihned.

Celková výměra 550 m2
Netemperovaná hala.
Hala se nachází v uzavřeném menším areálu. Přístup aut typu AVIA, není vhodné pro kamionovou dopravu.

Bližší informace a prohlídku u zástupce realitní společnosti.

Vyřizuje
Ing. Vladimír Hnát
Tel.: +420 533 339 111
GSM: +420 602 501 012
E-mail: vladimir.hnat@realspektrum.cz


